

J.M. HEDEGAARD IMPORT OG AGENTUR ApS

CVR-nr.: 78352515

Topstykket 9C
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2022

Jens Mikkel Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.M. HEDEGAARD IMPORT OG AGENTUR ApS
Topstykket 9C
3460 Birkerød

e-mailadresse: jmh@jmhedegaard.dk

CVR-nr: 78352515

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive import og agenturvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 TDKK. 404 mod TDKK. 293 i regnskabsåret 2020.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.018.364	920.170
Personaleomkostninger	1	-470.291	-547.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.842	-3.948
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	8.525
Resultat af ordinær primær drift		536.231	377.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.257	10.534
Andre finansielle indtægter		158	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.143	-8.496
Ordinært resultat før skat		531.503	379.699
Skat af årets resultat	2	-127.221	-86.497
Årets resultat		404.282	293.202
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		104.282	93.202
I alt		404.282	293.202

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.842
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	11.842
Deposita		37.179	37.179
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.179	37.179
Anlægsaktiver i alt		37.179	49.021
Fremstillede varer og handelsvarer		430.830	321.016
Varebeholdninger i alt		430.830	321.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		566.268	330.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.238	362.969
Udskudte skatteaktiver		7.808	7.808
Andre tilgodehavender		21.947	24.001
Tilgodehavender i alt		748.261	725.248
Likvide beholdninger		165.894	363.556
Omsætningsaktiver i alt		1.344.985	1.409.820
AKTIVER I ALT		1.382.164	1.458.841

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	130.000	130.000
Overført resultat		525.200	420.918
Forslag til udbytte		300.000	200.000
Egenkapital i alt		955.200	750.918
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.877	23.745
Skyldig selskabsskat		127.221	16.439
Skyldig moms og afgifter		111.806	451.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.845	153.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.215	62.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.964	707.923
Gældsforpligtelser i alt		426.964	707.923
PASSIVER I ALT		1.382.164	1.458.841

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	130.000	420.918	0	550.918
Udbytte	0	-300.000	300.000	0
Årets resultat	0	404.282	0	404.282
Egenkapital, ultimo	130.000	525.200	300.000	955.200

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	402.952	459.147
Pensioner	83.384	76.435
ATP-bidrag	3.597	4.071
Andre sociale udgifter	2.687	8.061
Skattefri godtgørelse	35.253	36.868
Regulering af feriepengeforpligtelse	-57.582	-37.496
	470.291	547.086

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	127.221	127.221
Udsudte skatter	0	-7.808
	127.221	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftemidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	373.859
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	373.859
Samlede af- og nedskrivninger primo	-362.017
Årets afskrivninger	-11.842
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-373.859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 130 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021 DKK.	2020 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021 TDKK. 110.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på leje af lokaler med en årlig leje på TDKK. 119.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

J.M. Hedegaard Holding ApS
Topstykket 9
3460 Birkerød

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------